
UCHWAŁA NR 132/2019 
ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO - TRZCIANECKIEGO 

z dnia 17 października 2019 roku 
 

 

w sprawie: ustalenia wysokości stypendiów Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego w roku 
2019 i zatwierdzenia listy stypendystów . 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), § 2 Uchwały Rady Powiatu Czarnkowsko – 
Trzcianeckiego Nr XLVI/315/2010 z dnia 28 września 2010 roku w sprawie Powiatowego 
programu wspierania rozwoju i edukacji uzdolnionych  uczniów szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki oraz §3 ust. 6 i 9 załącznika do powyższej 
uchwały, zmienionego Uchwałą Nr XLI/312/2018 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 29 maja 2018 r.,  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wysokość Stypendium Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego za: 
1) wybitne wyniki w nauce w wysokości 400 zł, 
2) wybitne osiągnięcia artystyczne w wysokości 400 zł. 

 

§ 2. Zatwierdza się listę stypendystów, którym przyznano Stypendia Starosty w roku 2019, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Starosta 

Podpisy członków Zarządu:   
                  Feliks Łaszcz 
 
1. Sławomir Kryger      .......................................            

  
2. Jan Pertek              .......................................           

 
3. Waldemar Pawłowski       ........................................ 

 
       

 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR  132/2019 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO - TRZCIANECKIEGO 
z dnia 17 października 2019 roku 

 

w sprawie: ustalenia wysokości stypendiów Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego w roku 
2019 i zatwierdzenia listy stypendystów . 
 

 
Stypendia za wybitne wyniki w nauce, wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne lub 

sportowe przyznawane w ramach „Powiatowego programu wspierania rozwoju i edukacji 
uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Czarnkowsko-
Trzcianecki” mają na celu stanowić dodatkowy czynnik motywujący uczniów do dalszej nauki 
i rozwijania swoich uzdolnień.  
Zgodnie z §3 pkt. 9 Powiatowego programu decyzję o liczbie przyznanych stypendiów oraz 
wysokości kwoty poszczególnych stypendiów, podejmuje Zarząd Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego. 
Środki wspierające uzdolnioną młodzież będą finansowane z budżetu Powiatu do wysokości 
środków zaplanowanych w budżecie. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.  
 
 
 


